
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ 
И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
(Минстрой РД)

«Ж?> _Ш__ 2023 г.
ПРИКАЗ

Махачкала

О назначении Курамагомедова Г.Ш.

В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 59 и статьей 275 Трудового 
кодекса Российской Федерации, пунктом 23 Порядка назначения и освобождения 
от должности руководителей государственных учреждений, утвержденным 
постановлением Правительства Республики Дагестан от И мая 2010 года № 132, 
пунктом 30.7 Положения о Министерстве строительства, архитектуры и жилищно- 
коммунального хозяйства Республики Дагестан, утвержденным постановлением 
Правительства Республики Дагестан от 30 марта 2022 года № 60, пунктом 3.3. 
Устава государственного автономного учреждения Республики Дагестан 
«Дирекция по реализации инфраструктурных программ в Республике Дагестан», 
утвержденного приказом Министерства строительства, архитектуры и жилищно- 
коммунального хозяйства Республики Дагестан от 12 мая 2023 года № И-Пр-67, 
приказываю:

назначить Курамагомедова Газимагомеда Шариповича с 8 августа 2023 года 
на должность директора государственного автономного учреждения Республики 
Дагестан «Дирекция по реализации инфраструктурных программ в Республике 
Дагестан».

Основание: заявление Курамагомедова Г.Ш. от 
конкурсной комиссии от 01.08.2023 № 
договор от 08.08.2023. (

Министр

07.08.2023, решение
10, срочный трудовой

А.А. Сулейманов

С приказом ознакомлен(а):
« » 20 г.

(подпись) (И.О. Фамилия)


